
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Dne 5.10. 2018 uzavřeli 

 

 

prodávající:  BOOKTRANS s.r.o 

  Smetanovo náměstí 222/8, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava 

  IČO: 26879981, DIČ CZ699002903  

  zastoupený Petrem Paulusem - jednatelem 

  dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

kupující:  PLATO Ostrava, příspěvková organizace 

  Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava 

  IČ: 71294538 

  zastoupen: Mgr. Markem Pokorným, ředitelem 

  dále jen „kupující“ 

 

 

 

tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu (dále jen 

„Automobil“): 

 

tovární značka a typ: Fiat Ducato 2.3 JTD 148 17 H 

rok výroby: 2013 

typ motoru: XXX 

číslo podvozku: XXX 

barva: Modrá  

SPZ: XXX 

 

 

II. 

Touto smlouvou prodávající prodává výše uvedený Automobil vč. všech součástí a 

příslušenství do vlastnictví kupujícího a ten ho do svého vlastnictví přijímá a kupuje za 

dohodnutou kupní cenu, která bude uhrazena převodem na účet XXX, a to nejpozději do 

19.10.2018. 

 

Kupní cena byla   

stanovena ve výši: 

 

142 662,- Kč bez DPH 

Slovy:  Jednostočtyřicetdvatisícešestsetšedesátdvěkoruny bez DPH 

            

 Cena s daní:               172 621,- Kč s DPH 

 Slovy:                         Jednostosedmdesátdvatisícešestsetdvacetjednukorunu s DPH  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

III. 

Automobil má při podpisu této smlouvy najeto : 364 998 km 

U Automobilu se provádí předepsané servisní úkony v intervalu 45 tisíc km. 

Výbava:  autorádio CD a další výbava dle údajů výrobce. 

Další servisní interval 405 000 km. 

STK platné do 10.7.2019. 

 

Prodávající prohlašuje, že Automobil nemá ke dni podpisu této smlouvy jiné vady než vady 

uvedené v tomto odstavci této smlouvy vyjma běžných vad vzniklých opotřebením Automobilu 

při jeho běžném provozu a které jsou přiměřené stáří a době provozu Automobilu. Technický 

stav agregátů a karoserie odpovídá stáří vozidla a ujetým kilometrům. 

 

 

IV 

Prodávající předal Kupujícímu a Kupující převzal Automobil (vč. 2 sad klíčů) a servisní knížku 

při podpisu této smlouvy, což obě strany potvrzují podpisem této smlouvy. Kupující prohlašuje, 

že se řádně seznámil se stavem Automobilu. Kupující provedl s vozidlem zkušební jízdu.  

 

Prodávající prohlašuje, že Automobil nemá žádné právní vady, zejména není zatížen užívacím 

právem třetí osoby a není předmětem zástavního práva.  

 

Prodávající se zavazuje udělit Kupujícímu plnou moc k provedení nezbytné změny zápisu v 

příslušném registru silničních vozidel. Smluvní strany jsou povinny si v souvislosti se změnou 

registrace poskytnout potřebnou součinnost. 

 

V. 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Ostravě dne 5.10.2018 

 

 

 

 

 

 

…………………………..                                                                    …………………………. 

podpis prodávajícího                                                                                 podpis kupujícího 


